
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2026 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 02.01.2026 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego procedurę udzielania zamówień publicznych  

o wartości równej lub większej niż 170 tys. zł w Muzeum Okręgowym w Suwałkach. 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach nadanego Uchwałą  

nr XXX/327/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 grudnia 2012 r., w związku z art. 52 ust. 

2 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (poz. 2024 

poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie 13/2024 Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach z dnia 

30.09.2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego procedurę udzielania zamówień 

publicznych o wartości równej lub większej niż 130 tys. zł. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin określający procedurę udzielania zamówień publicznych  

o wartości równej lub większej niż 170 tys. zł w Muzeum Okręgowym w Suwałkach (Załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia). 

§ 3. Do postępowań wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu, 

stosuje się postanowienia dotychczasowego regulaminu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Referentowi ds. Administracyjnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Zastępca Dyrektora Muzeum Okręgowego 

w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

 

Jerzy Brzozowski 

 

 


